
Věc: Inzerát k textové korektuře ZadaVatel inZerátu: ............................................... fax: ..................................
Zasíláme Vám k textové korektuře inzerát, který jste si zadali k otištění v jednom z produktů Hospodářských novin.

Vaše vyjádření faxujte, prosím, nejpozději do .......................................................... Neobdržíme-li do této doby Vaši od-

pověď, budeme považovat inzerát za schválený. Zadavatel má nárok na jednu vyžádanou textovou
korekturu. Zadavatel zodpovídá za správnost a úplnost korektury, kterou zaslal zpět vydavatelství.
Děkujeme. ZdenaMatoušková tel.: 233 071 707

VÁCLAV PUCHTA tel.: 233 071 775

economia a.s. – inzertní oddělení, dobrovského 25, 170 55 Praha 7 Hospodářské noviny

Fax: 233 072 780

Hn 6. 4. 2010
Hn033290-6.indd
95 x 69 mm
čb
vasek

O Z n á M e n Í a d M i n i S t r á t O r a
Československá obchodní banka a. s. oznamuje, že dne 19. května 2010 bude zahájena výplata
úrokových výnosů a splacení jmenovité hodnoty

Hypoteční zástavní list ČMHB 4,45/2010
ISIN CZ0002000532

vlastníkům, kteří drželi tento dluhopis ke konci rozhodného dne tj. 19. dubna 2010. Datum
ex-kupón a datum ex-jistina je stanoveno na 20. dubna 2010.
Výplata úrokových výnosů a splacení jmenovité hodnoty z Hypotečních zástavních listů ČMHB
4,45/2010 se uskuteční:
a) bezhotovostním převodem na účet vedený bankou v České republice, a to na základě písemného
pokynu vlastníka dluhopisů, který bude doručen
poštou na adresu: nebo osobně na adresu :
Československá obchodní banka, a. s. ČSOB
Jana Zedková Jana Zedková
Back Office podílových fondů a výplat Back Office podílových fondů a výplat
Radlická 333/150 Radlická 333/150, Praha 5,
150 57 Praha 5 (stanice metra Radlická)
tel. 224 114 853

Pokyn potřebný k bezhotovostnímu převodu úrokových výnosů a splacení jmenovité hodnoty
musí vlastníci dluhopisů předat nebo zaslat administrátorovi nejpozději pět pracovních dní před
datem výplaty úrokových výnosů a splacení jmenovité hodnoty.
b) v hotovosti od 19. 5. 2010 do 18. 5. 2011, a to u přepážek poboček ČSOB:
Perlová 5, 110 00 Praha 1 Dlouhá 136, 760 01 Zlín
Náměstí Republiky 7, 111 21 Praha 1 Hollarova 3119/5, 702 00 Ostrava 2
Hroznová 1, 370 40 České Budějovice Joštova 5, 601 79 Brno
Mírové nám. 20, 400 40 Ústí n. Labem Horní nám. 6, 772 00 Olomouc
Ulrichovo nám. 734, 500 02 Hradec Králové. HN033290-6


